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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

Nr._________Prot                                                                         Tiranë,më ____/____/2021 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:     “ Fusha ”sh.p.k  &  Hastoçi”shpk 

Adresa: Tirane  Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat 

Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja 

Adresa: Tirane Tirane T Njesia Bashkiake nr.5, Rruga PjeterBogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 

5/3, perballe Kopshtit nr.31 

                                                              * * * 

Procedura e prokurimit:  “Sistem Asfaltim dhe kthim ne gjendjen fillestare te segmenteve 

rrugore pas nderhyrjes ne rrjetin e Ujesjelles Kanalizimeve ne qytetin e Tiranës për vitin 

2020”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78541-11-12-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistem Asfaltim dhe kthim ne gjendjen fillestare te 

segmenteve rrugore pas nderhyrjes ne rrjetin e Ujesjelles Kanalizimeve ne qytetin e 

Tiranës për vitin 2020”. 

E hapur –Shërbime Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.me fond limit  19,998,048(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët 

X(Shumatorja e cmimeve për njësi) 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “Nika ”sh.p.k                                                         J76705047U 

 

Totali  pa tvsh 10.590.300 (dhjetë milion e peseqind e nëntëdhjetë mijë e treqind ) lekë . 
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2. “Alentre”sh.p.k                                                                  L21905503G 

Totali pa tvsh 19,602,240 (nëntëmbedhjetë milion e gjashteqind e dy mijë e dyqind e dyzet ) 

lekë. 

 

 

3. “Sireta 2F ”sh.p.k                                                              K51501008J 

 

Totali  pa tvsh 13,333,333 (trembedhjetë milion e treqind e tridhjete e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre  ) lekë . 

 

4.”Glavenica sh.p.k                                                                 K17710805A 

 

Totali  pa tvsh 16.419.375 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e pesë  ) lekë 

 

4.  ”L.T.E Construksion” sh.p.k                                              L78006801F 

 

Totali  pa tvsh 17.476.200 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqin) lekë 

 

5.”Fusha” sh.p.k                                                                       J61922018S 

 

Totali  pa tvsh 18.658.500 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e 

pesëqind ) lekë 

 

6.”Hastoçi sh.p.k                                                                       J62028009B  

 

Totali  pa tvsh 19.400.010 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind mije e dhjetë   ) lekë 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë te  mëposhtëm: 

 

 

 

1. Alentre”sh.p.k                                                                  L21905503G 

Totali pa tvsh 19,602,240 (nëntëmbedhjetë milion e gjashteqind e dy mijë e dyqind e dyzet ) l   

ekë. 
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 Operatori ekonomik Alentre sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 1 

gemra (gj) të kërkuara në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

 

 

2. “Nika ”sh.p.k                                                                            J76705047U 

 

Totali  pa tvsh 10.590.300 (dhjetë milion e peseqind e nëntëdhjetë mijë e treqind ) lekë . 

 

 

 Operatori ekonomik “Nika “sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 7dhe 

kriterit 10 të kërkuara në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

 

3. “Sireta 2F ”sh.p.k                                                                 K51501008J 

 

Totali  pa tvsh 13,333,333 (trembedhjetë milion e treqind e tridhjete e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre  ) lekë . 

 

 Operatori ekonomik “Sireta“sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 2/3 të 

kërkuara në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

 

4.”Glavenica sh.p.k                                                                 K17710805A 

 

Totali  pa tvsh 16.419.375 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëmbedhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e pesë  ) lekë 

 

Operatori ekonomik “Glavenica sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 10  të 

kërkuara në kushtet e vecanta të kualifikimit 

 

5.”L.T.E Construksion” sh.p.k                                              L78006801F 

 

Totali  pa tvsh 17.476.200 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqin) lekë 

 

 Operatori ekonomik “L.T.E Construksion “sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë 

përmushjen e kriteri 10 të kërkuara në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

 

 

 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

 

1.”Fusha” sh.p.k                                                                       J61922018S 

 

Totali  pa tvsh 18.658.500 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë  mijë e 

pesëqind ) lekë 

 

2.”Hastoçi sh.p.k                                                                       J62028009B  

 

Totali  pa tvsh 19.400.010 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind mije e dhjetë   ) lekë 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT sh.apranë Drejtorisë së Prokurimeve  brenda  

60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.01.2021 

 

Ankesa: Jo  
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